АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»
 «ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

0.
0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1. [bookmark: _GoBack]14.10.2016                                                                                                                            № 23

Об отмене Постановления Администрации
Постановление от 28 июля 2016  года №20
«Об утверждении Положение о порядке осуществления
контроля ведения воинского учета в организациях,
расположенных на территории муниципального
 образования «Понинское»

На основании протеста Глазовской межрайонной прокуратуры от 30.09.2016 №36-2016 Администрация муниципального образования «Понинское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление от 28 июля 2016 года №20 «Об утверждении Положения о порядке осуществления контроля ведения воинского учета в организациях, расположенных на территории муниципального образования «Понинское» отменить.

Глава муниципального образования
«Понинское»	О.С.Васильева